Cvm uicesimum annum pegeris (*mit Glosse -g* §§ pegeris, et sic ui-
 detur q̄ non sufficiat annus incept...) dari potuisti in etate hid dele-
 gatus. Ceterum cōstituto .i. eandem ^{-h} etatem (*mit Glosse -h* §§ etatē.no.
 ergo q̄ quidam sunt qui impediunt ...) nisi partes scientē consentirēt
 in eum qui annum XVIII. tnscendisset fcā delegatō ab alio quam a pri-
 ncepe nō teneret. Idem .-i

Uno delegatorum cum dlelegato a principe id conce- = lib. I
 tit. xxix c. 40—43.

1, 2 <-datur a iure delegatio ualebit ipsius... de platis aut>
 aliis ministris puideri mandamus cum in is casibus industriam et
 fidem psōe cui talia cōmittimus eligere uideamur §§ Cet'm...nisi p ap.
 deferātur ad eum. legatois tn ob- = tit. xxix c. 43 § 1—xxx c. 1.

1' 1 <tentu uniuersas — quod cum>
 mandatum spale deroget gn'ali. legatus cōmissiōem alii factam...
 Troianū epm de Troiana eccla ad Panormitan de fco tnf're. Id'

Quod tranlationē. et. ū. cid'. = c. 2—4.

1' 2 <... — ex ipso legationis of>
 -fitio iam licere legatis. An existimas quia uices nrā tamquam le-
 gato cōmisimus exequendas...qđ postquam electionem examinauerat et
 = c. 4—5.

2, 1 <eam ad nrāe deliberationis examen transtulerat... Prenesti->
 -nus eps. ap. se. le. ecciam s. Trudonis contulisset eidē... extra